
Sečení krajnic LC na lesní správě Vyšší Brod 2024 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

délka

revír LC inv. Číslo| výseku ne nn poznámka
1m2| celkem

(L+P)

1 [Spálená 210931 4200| 3,00 12 600

1 K zásuvkám 204034 4300| 3,00 12 900

1 Hraniční 204033 20 800| 3,00 62 400

6 Dětošínská 204129 1200| 3,00 3600

6 [Červená 290582 1500| 3,00 4 500

6 Lachovickä 210962 900! 3,00 2 700

6 Hlásná 290561 1000| 3,00 3 000

7 Moravicka 210943 6100| 3,00 18 300

7 Strategická 217251 1500| 3,00 4500

7 Luc I. 204113 2100} 3,00 6 300

7 Muflonka 204120 1000} 3,00 3 000

7 Lopatne 290597 1500| 3,00 4500

7 Dvorečná 204701 1700| 3,00 5 100

7 Střelnice 204165 1000| 3,00 3 000

8 Rejtska 290590 3500| 3,00 10 500

8 Stará Sušská 210939 8600| 3,00 25 800

9 V loupaćce 210978 2 000| 3,00 6 000

9 Bártova 215887 1900| 3,00 5 700

9 Alešova 290579 1500| 3,00 4500

9 Velké bahno 290575 1900| 3,00 5700

9 Za doly 210975 2100| 3,00 6 300

9 Pláničská 290573 1600| 3,00 4 800

9 Oslí 290571 2900| 3,00 8 700

9 U Králíka 210981 4100| 3,00 12 300

10 Rožmberská 204134 2100| 3,00 6 300

10 |Treśńovicka 204157 2 600| 3,00 7 800

18 Hodenická I. 924252 6 200| 3,00 18 600

18 Rojovskä 924248 2000| 3,00 6 000

18  |Skalinskä 218946 3000| 3,00 9 000

18 Růžová 924236 3700| 3,00 11 100

21 Radčice 290510 600| 3,00 1800

21 Hodenický vrch 218949 4100| 3,00 12 300

21 Rapotickä 202102 3250| 3,00 9 750

106 450 319 350|bez DPH
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délka

revír LC inv. Číslo výseku cena cena poznámka
1m2 celkem

(L+P)

1 Spálená 210931 4 200 3,00 12 600
1 K Zásuvkám 204034 4 300 3,00 12 900

l Hraniční 204033 20 800 3,00 62 400

6 Dětošı'nská 204129 1 200 3,00 3 600

6 Červená 290582 1 500 3,00 4 500

6 Lachovická 210962 900 3,00 2 700

6 HláSná 290561 1 000 3,00 3 OOO

7 Moravícká 210943 6 100 3,00 18 300

7 Strategické 217251 1 500 3,00 4 500

7 Luč Il. 204113 2 100 3,00 6 300

7 Muflonka 204120 1 000 3,00 3 000

7 Lopatné 290597 1 500 3,00 4 500

7 Dvorečná 204701 1 700 3,00 5 100

7 Střelnice 204165 1 OOO 3,00 3 000

8 Rejtská 290590 3 500 3,00 10 500

8 Stará Sušská 210939 8 600 3,00 25 800

9 V Ioupačce 210978 2 000 3,00 6 000

9 Bártova 215887 1 900 3,00 5 700

9 Alešova 290579 1 500 3,00 4 500

9 Velké bahno 290575 1 900 3,00 5 700

9 Za doly 210975 2 100 3,00 6 300

9 Pláničská 290573 l 600 3,00 4 800

9 OSIí 290571 2 900 3,00 8 700

9 U Králíka 210981 4 100 3,00 12 300

10 Rožmberská 204134 2 100 3,00 6 300

10 Třešňovická 204157 2 600 3,00 7 800

18 Hodenická I. 924252 6 200 3,00 18 600

18 Rojovská 924248 2 000 3,00 6 000

18 Skalinská 218946 3 000 3,00 9 000

18 Růžová 924236 3 700 3,00 11 100

21 Radčice 290510 600 3,00 1 800

21 Hodenický vrch 218949 4 100 3,00 12 300

21 Rapotická 202102 3 250 3,00 9 750

106 450 319 350 bez DPH




